
 

 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Основная общеобразовательная школа № 37» 

ПРИКАЗ 

 

от 18.08.2023 года          № 351 

г. Ленинск-Кузнецкий 

 

О штатном расписании 

структурного подразделения  

Центр цифрового образования IT-куб 

 

 

 В связи с открытием структурного подразделения Центр цифрового 

образования IT-куб на базе муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Основная общеобразовательная школа № 37» с 01.09.2023 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить штатное расписание структурного подразделения Центр 

цифрового образования IT-куб на базе муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 37»: 

- педагог дополнительного образования - 2 ставки. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор       О.В. Сергеева 

 

 


		2023-08-23T21:52:59+0700
	Сергеева Оксана Владимировна




